
UCHWAŁA NR IX/........./24 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planów Pracy Komisji Rady Powiatu Rawickiego na 2025 rok. 

Na podstawie § 49 ust. 5  Statutu Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., 
poz. 3186) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy na 2025 rok dla: 
1) Komisji Finansowo - Budżetowej i Rozwoju, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 
2) Komisji Spraw Społecznych i Rolnictwa, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IX/........./24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
Na podstawie § 49 ust. 5 Statutu Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r.,                         
poz. 3186) Komisje działają zgodnie z rocznymi planami pracy przedłożonymi Radzie do 31 grudnia roku 
poprzedzającego rok, którego plany dotyczą. Komisje mogą dokonywać zmian w planach pracy według 
potrzeb. 
 
 
 
 
 
           
                                                                                                                         


	UCHWAŁA NR IX/........./24 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


